
Výsledková listina
č. 1: Cena Furiosa - Parkúr Pony P 60 (otvorená) + Hobby 60 cm
9.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Vanesa Skokánková 8665 MELISA 9776 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 24 73,18 21,18
- Lilly Alena Marthaler 8872 Nice Blue Eyes 11678 TJ Žrebčín Motešice elim.



Výsledková listina
č.2: Cena Obce Motešice - Parkúr stupňa ZM (80cm)
9.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 0 54,80 1,80
2 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/ Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 50,93 2,07
3 Vanesa Skokánková 8665 NORTH STAR XI-13/OLYMPIA 10670 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 4 55,75 2,75
4 Katarína Kuricová 9213 Gróf 7035 RED HORSE Bzince pod Javorinou 11 62,57 9,57
5 Monika Kultánová 8855 Neapolitano XV -8 SK/CORA 11457 Stajňa Happy horse Raková 15 66,48 13,48
- Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice elim.
- Vanesa Skokánková 8665 MELISA 9776 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom elim.



Výsledková listina
č.3: Cena Noniusa - Parkúr stupňa ZM (90cm)
9.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 43,61
2 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/ Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 46,40
3 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 SK/ Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 4 52,15
4 Vanesa Skokánková 8665 NORTH STAR XI-13/OLYMPIA 10670 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 4 55,43
5 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 8 59,23
- Michal Benco 543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice vzdal.



Výsledková listina
č.4: Cena Hotela Agátka - Parkúr stupňa Z (100cm)
9.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 SK/ Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 4 62,10
2 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 8 65,34



Výsledková listina
č.7: Cena penziónu Hala - Parkúr Pony P 60 (otvorená) + Hobby 60 cm
10.4.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
- Vanesa Skokánková 8665 MELISA 9776 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom elim.



Výsledková listina
č.8: Cena Obce Motešice - Parkúr stupňa ZM (80cm)
10.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Vanesa Skokánková 8665 NORTH STAR XI-13/OLYMPIA 10670 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 31 83,13 23,13
2 Vanesa Skokánková 8665 MELISA 9776 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 51 105,16 45,16
- Lucia Ivinova 2857 Aaron-R 9686 Beri Klub Nová Baňa elim.
- Ela Namešná 8995 Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa elim.



Výsledková listina
č.9: Cena Noniusa - Parkúr stupňa ZM (90cm)
10.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 0 43,89
2 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/ Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 47,13
3 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 SK/ Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 0 48,48
4 Vanesa Skokánková 8665 NORTH STAR XI-13/OLYMPIA 10670 JK VANESSA Nové Mesto nad Váhom 0 50,30
5 Michal Benčo 543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 4 55,77



Výsledková listina
č.10: Cena Furiosa - Parkúr stupňa Z (100cm)
10.4.2022

Poradie Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 0 45,01
2 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 SK/ Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 0 50,18
3 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/ Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 52,52
4 Michal Benčo 543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 14 68,14


